
[F2855] - Grand Prix du Racing J.A. : Xx | RRCB | 22/06/2019

Résultats : 80m Haies MG 0,838m-8H 12-8-12

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:48:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6551 Martin, Cyril MIN M 2006 CSF 15.5 

2 6422 Valnot, Paul MIN M 2006 RCB 16.3 

3 6321 Van Aken, Quentin MIN M 2006 RCB 16.4 Perf. Hom. :16m4 (0.0m/s)

4 6418 Hees, Julien MIN M 2007 RCB 16.6 

5 6532 Ouamari, Idriss MIN M 2007 DACM 16.9 

• Série : 2  OFFICIEL (22:47:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6457 Boddewyn Dumon, Alexandre MIN M 2006 RCB 14.3 Perf. Hom. :14m3 (0.0m/s)

2 6384 Sexton, James MIN M 2007 RCB 17.3 Perf. Hom. :17m3 (0.0m/s)

3 6423 Raphael, Emile MIN M 2006 RCB 17.5 Perf. Hom. :17m5 (0.0m/s)

4 5991 Amaro, Rafael MIN M 2007 WS 18.4 Perf. Hom. :18m4 (0.0m/s)

5 6319 Bechou, Sébastien MIN M 2006 RCB 2:08.8 Perf. Hom. :2:08m8 (0.0m/s)

Résultats : 60m Haies MF 0,762m-6H 11-7-14

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:40:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7915 Blockhuys, Anoa MIN F 2006 RCB 12.12 

2 7694 Gilloz, Zoé MIN F 2007 RCB 12.54 

3 7776 Aarab, Nasma MIN F 2006 RCB 12.59 

4 7923 Rütze-Mulot, Yuna° MIN F 2007 RCB 13.04 

• Série : 2  OFFICIEL (14:40:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7297 Duez, Romane MIN F 2006 OSGA 10.99 

2 9758 Blondeau, Clémence MIN F 2006 RCB 11.63 

3 7856 Marchand, Camille MIN F 2007 RCB 12.92 

4 7621 WILLEMART, Blandine MIN F 2007 IAAC 14.49 

Résultats : 60m Haies PG 0,762m-6H 11-7-14

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:49:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3460 Drexler Sipala, Mark° PUP M 2008 RCB 11.40 

2 3299 TINANT, Alexandre PUP M 2008 CSF 14.77 

3 9900 Hautteman, Amaury PUP M 2009 RCB 16.22 

2828 Kartobi Hano, Elias° PUP M 2008 CSF DNS 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3615 Abdenouri, Yidhir PUP M 2008 DACM DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (14:37:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3432 Seguy, James PUP M 2009 RCB 12.58 

2 3622 VILAIN, ABOUBAKR PUP M 2009 RCB 13.01 

3 3628 LEAL TONON MEGGIOLARO, ANTONIO PUP M 2008 RCB 13.58 

4 3581 Hees, Maxime PUP M 2009 RCB 13.92 

5 2971 Daelman, Hugo PUP M 2008 WS 14.20 

• Série : 3  OFFICIEL (14:40:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3811 Ngom, Bassirou° PUP M 2008 RCB 11.79 

2 2602 AUBRY, Milo PUP M 2008 IAAC 12.77 

3 2606 COUNET, Matthieu PUP M 2008 IAAC 13.93 

2767 Arifi, Rayane PUP M 2008 RESC DQ R.162.7: Faux depart

3751 Mortet, Lucas° PUP M 2009 RCB DNF 

Résultats : 60m Haies PF 0,762m-6H 11-7-14

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:53:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4016 BENKHABECHECHE, Mona° PUP F 2008 RCB 12.91 

2 3889 De Lannoy, Camila PUP F 2008 RCB 14.07 

3 4275 Birindua, Daniela PUP F 2009 DACM 14.48 

4 3924 URGER, Ema PUP F 2008 CSF 15.42 

• Série : 2  OFFICIEL (14:54:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4103 Sibourg, Celya PUP F 2009 RESC 13.64 

2 3455 Gerard, Emma PUP F 2008 RESC 14.12 

3 4422 Todorovic, Una° PUP F 2008 RCB 14.30 

4238 Lo Muto, Laya PUP F 2009 RCB DNF 

Résultats : 60 mètres BG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:56:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0884 stitou, ibrahim BEN M 2010 RCB 10.08 

2 0781 Lemaitre, Carl BEN M 2011 RCB 10.34 

3 1075 Latini, Giulio BEN M 2011 RCB 10.34 

4 0605 Chekem, Amon Rê BEN M 2011 RESC 10.53 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 0627 DEPLAEN, ANTHONY BEN M 2010 WS 10.88 

6 0874 Aarab, Ilyas BEN M 2010 RCB 11.03 

• Série : 2  OFFICIEL (14:59:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0882 SANIN, PAULO° BEN M 2010 RCB 9.55 

2 0590 Mbila, Raphael BEN M 2011 DACM 9.60 

3 0525 JOURDAIN MINOCHE, Arthur BEN M 2010 WS 10.54 

4 1072 Zajicek, Jachym° BEN M 2011 RCB 10.95 

5 1017 Deleuze, Basile BEN M 2010 RCB 11.56 

• Série : 3  OFFICIEL (15:00:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0883 Lo Muto, Lucian BEN M 2010 RCB 9.48 

2 0679 Greenslade, Timothée BEN M 2011 RCB 10.22 

3 0929 Aoulad Amar, Yanis BEN M 2010 DACM 10.58 

4 0505 Dombret, Aymeric BEN M 2010 RCAS 10.72 

5 0690 DECKERS, Iséo BEN M 2010 IAAC 10.84 

Résultats : 60 mètres BF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:01:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0888 Van Den Eynde, Maelle Claude BEN F 2010 CSF 9.83 

2 3186 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth Maryse BEN F 2011 RCB 9.87 

3 0606 Barrie, Maryama BEN F 2010 RCB 9.97 

4 0589 ROBERT, Timea BEN F 2010 CSF 10.50 

5 0099 Wanyu, Naomie BEN F 2010 RESC 11.07 

6 0613 Gilloz, Nora BEN F 2010 RCB 11.62 

• Série : 2  OFFICIEL (15:02:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0599 PERSSON, VERA° BEN F 2010 WS 10.04 

2 0001 VANSANTVOET, Jeanne BEN F 2010 IAAC 10.63 

3 0868 Castel, Léa BEN F 2011 RCB 10.84 

4 0539 GLANTENAY, Céleste° BEN F 2010 IAAC 11.49 

5 9903 Ganter, Emma BEN F 2010 RCB 11.53 

6 0739 Quoistiaux, Emeline BEN F 2011 RCB 11.75 

Résultats : 1000 mètres MF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:01:08)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7709 Kosheleva, Taisiya MIN F 2006 RCAS 3:20.16 

2 7776 Aarab, Nasma MIN F 2006 RCB 3:43.45 

3 9748 Latini, Emma MIN F 2007 RCB 3:48.48 

4 9758 Blondeau, Clémence MIN F 2006 RCB 3:51.24 

5 7621 WILLEMART, Blandine MIN F 2007 IAAC 3:58.00 

6 7297 Duez, Romane MIN F 2006 OSGA 4:02.33 

7 7856 Marchand, Camille MIN F 2007 RCB 4:07.26 

Résultats : 1000 mètres PG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:33:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2973 Fadoul, Samy PUP M 2009 WS 3:29.05 

2 3432 Seguy, James PUP M 2009 RCB 3:34.37 

3 3622 VILAIN, ABOUBAKR PUP M 2009 RCB 3:36.34 

4 3627 Nejman, Matthieu PUP M 2009 RCB 3:40.38 

5 3581 Hees, Maxime PUP M 2009 RCB 3:43.06 

6 3851 Bouche, Emile PUP M 2009 DACM 3:48.52 

7 2971 Daelman, Hugo PUP M 2008 WS 3:58.03 

8 3811 Ngom, Bassirou° PUP M 2008 RCB 3:59.27 

9 2608 MITJANA - ROVIRA, Leo° PUP M 2008 IAAC 4:05.32 

10 2606 COUNET, Matthieu PUP M 2008 IAAC 4:16.52 

11 3751 Mortet, Lucas° PUP M 2009 RCB 4:34.46 

12 3628 LEAL TONON MEGGIOLARO, ANTONIO PUP M 2008 RCB 4:37.37 

13 3615 Abdenouri, Yidhir PUP M 2008 DACM 4:42.06 

2767 Arifi, Rayane PUP M 2008 RESC DNS 

Résultats : 600 mètres BG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:16:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0882 SANIN, PAULO° BEN M 2010 RCB 2:08.17 

2 0884 stitou, ibrahim BEN M 2010 RCB 2:09.44 

3 0605 Chekem, Amon Rê BEN M 2011 RESC 2:10.08 

4 0627 DEPLAEN, ANTHONY BEN M 2010 WS 2:10.14 

5 1075 Latini, Giulio BEN M 2011 RCB 2:14.11 

6 0690 DECKERS, Iséo BEN M 2010 IAAC 2:14.23 

7 0679 Greenslade, Timothée BEN M 2011 RCB 2:15.39 

8 0883 Lo Muto, Lucian BEN M 2010 RCB 2:16.20 

9 0781 Lemaitre, Carl BEN M 2011 RCB 2:17.06 

10 1072 Zajicek, Jachym° BEN M 2011 RCB 2:19.14 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 0505 Dombret, Aymeric BEN M 2010 RCAS 2:20.26 

12 0525 JOURDAIN MINOCHE, Arthur BEN M 2010 WS 2:20.30 

13 1017 Deleuze, Basile BEN M 2010 RCB 2:27.30 

Résultats : 1000 mètres PF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:20:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3889 De Lannoy, Camila PUP F 2008 RCB 3:30.58 

2 4016 BENKHABECHECHE, Mona° PUP F 2008 RCB 3:41.55 

3 3453 Wanyu, Diane PUP F 2008 RESC 3:42.22 

4 4413 Brouet, Malena PUP F 2008 RCB 3:56.22 

5 4390 Ly, Oumou Julie PUP F 2009 RCB 3:57.12 

6 3455 Gerard, Emma PUP F 2008 RESC 4:34.04 

Résultats : 1000 mètres MG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:09:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6075 Demol, Lucas MIN M 2006 WS 3:06.13 

2 6626 Foulon, Alexis MIN M 2006 CSF 3:19.03 

3 9902 Hart, Jaimie MIN M 2007 RCB 3:35.03 

4 6384 Sexton, James MIN M 2007 RCB 3:37.29 

5 6321 Van Aken, Quentin MIN M 2006 RCB 3:42.26 

6 6418 Hees, Julien MIN M 2007 RCB 3:44.39 

7 6258 PENTA, Mattéo MIN M 2006 IAAC 3:49.47 

8 6423 Raphael, Emile MIN M 2006 RCB 3:50.42 

9 6560 Godefroid, Emiel MIN M 2007 RCB 3:55.30 

10 6422 Valnot, Paul MIN M 2006 RCB 3:58.06 

6290 Verstraete, Tibor MIN M 2007 RCAS DNS 

Résultats : 600 mètres BF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:35:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0606 Barrie, Maryama BEN F 2010 RCB 2:16.85 

2 0599 PERSSON, VERA° BEN F 2010 WS 2:18.36 

3 3186 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth Maryse BEN F 2011 RCB 2:30.58 

4 9903 Ganter, Emma BEN F 2010 RCB 2:37.91 

5 0868 Castel, Léa BEN F 2011 RCB 2:42.06 
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Résultats : 100 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:12:40)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3078 MBO NGALA MAKANDA, Sephora° SCO F 2002 IAAC 12.91 

2 0284 Svenmo Salay, Antonia° JUN F 2001 WS 13.10 

3 2755 Sielinou, Lisa SCO F 2003 RESC 13.21 

4 1223 Cok, Evelyn SEN F 1991 RESC 13.42 

5 0738 Mpinga Mulowayi, Alexia CAD F 2004 RESC 13.46 

• Série : 2  OFFICIEL (18:12:40)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0004 DHEUR, Géraldine JUN F 2000 IAAC 12.93 

2 1341 Joblin, Odile SEN F 1997 RESC 13.13 

3 0100 Leonard, Elise CAD F 2005 RESC 13.32 

4 1516 DISASI, Daphnée SEN F 1996 RCB 13.48 

5 0587 ADJEMIAN, Thao Van° CAD F 2004 IAAC 14.35 

• Série : 3  OFFICIEL (18:12:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0539 Tshanga Diomi, Roline CAD F 2004 RESC 13.57 

2 0393 Longle, Célia CAD F 2005 ACLE 15.27 

3 0753 NICOLUCCI, Penelope-Maria° CAD F 2004 IAAC 15.35 

4 1512 Morabet, Abida SEN F 1985 RCB 17.78 

Résultats : 100 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (23:02:55)     Vent : -1.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1502 Snyders, Camille SEN M 1997 WACO 10.71 

2 1509 Paquot, Jordan SEN M 1998 SER 10.87 

3 1739 Wimlot, Hadrien SEN M 1998 ACLO 11.17 

4 2451 Farese, Florian SCO M 2003 WS 11.46 

5 2458 TshimBele, Nelson Christ SCO M 2003 RCB 11.66 

6 2457 Kuba, Ilan SCO M 2003 RCB 12.08 

• Série : 2  OFFICIEL (23:02:55)     Vent : -0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2572 Medan, Marko SCO M 2003 RESC 11.50 

2 2024 Boa, Michaël SEN M 1995 CSF 11.70 

3 2345 Yahni, Sayat SCO M 2002 RESC 11.83 

4 1759 Fievet, Theo° SEN M 1994 RCB 11.91 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 3422 Claes, Kobe SEN M 1994 AVT 12.17 

6 1639 Antos, Vojtech° SEN M 1990 RCB 12.62 

• Série : 3  OFFICIEL (23:02:55)     Vent : -1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0068 Gruson, Augustin CAD M 2004 RESC 11.78 

2 2654 Gierczak, Adam SCO M 2002 RCB 12.18 

3 0259 Sibourg, Valentin CAD M 2004 RESC 12.20 

4 2459 Mordue, Lucas° SCO M 2003 RCB 12.23 

5 2260 Beyaert, Corentin SCO M 2002 RESC 12.39 

6 0163 Englebert, Timothee CAD M 2004 RESC 12.42 

• Série : 4  OFFICIEL (23:02:55)     Vent : +0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0224 Blondieau, Noah CAD M 2004 OSGA 12.66 

2 4739 Szatmari, Peter° M40 1976 RCB 12.71 

3 2196 De Tollenaere, Tom SCO M 2003 RESC 12.87 

4 0035 Sablon, Guillaume CAD M 2005 CRAC 13.01 

5 0001 VANDENSCHRICK, Quentin CAD M 2005 IAAC 13.04 

6 0563 Scheere, Théodore CAD M 2005 RCB 13.09 

• Série : 5  OFFICIEL (23:02:55)     Vent : +0.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1705 Fassil, Aboubaker° SEN M 1991 RESC 12.17 

2 3668 GIBELLA, Massimo SEN M 1994 RCB 12.38 

3 0507 Paquot, Joris CAD M 2004 RCB 12.82 

4 0532 De Cumont, Gaston CAD M 2004 RCB 13.59 

5 2692 De Jonge, Cédric SCO M 2003 RCB 14.13 

6 3987 Sablon, Dominique M45 1970 CRAC 14.96 

Résultats : 800 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:36:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2529 Frahtia, Alia SCO F 2002 ACCO 2:31.31 

2 2598 Gerebtzoff, Alice SCO F 2002 CSF 2:33.70 

3 1186 Laroque, Maeva° SEN F 1991 CSF 2:37.13 

4 0756 Mekonnen, Luna CAD F 2005 CSF 2:45.07 

5 1517 Volmering, Aline SEN F 1988 RCB 2:48.68 

6 0076 MELLOUL, Lara JUN F 2001 CSF 3:02.17 

7 2856 Bontemps, Ariane W45 1971 CSF 3:25.70 

Résultats : 800 mètres TCH
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:43:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1759 Fievet, Theo° SEN M 1994 RCB 2:09.03 

2 5161 Versmissen, Fabian M35 1984 USBW 2:09.43 

3 4915 Mahe, Yann° M40 1977 CSF 2:16.22 

4 0532 De Cumont, Gaston CAD M 2004 RCB 2:26.60 

5 3668 GIBELLA, Massimo SEN M 1994 RCB 2:28.38 

6 0235 Dupuis, Julian CAD M 2005 ACLE 2:39.45 

7 0282 Piersoel, Alexis CAD M 2005 CSF 2:40.59 

5017 Martin, Alain M50 1967 RCB DNF 

Résultats : 200 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:59:41)     Vent : -1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1341 Joblin, Odile SEN F 1997 RESC 26.77 

2 2755 Sielinou, Lisa SCO F 2003 RESC 26.85 

3 0539 Tshanga Diomi, Roline CAD F 2004 RESC 27.59 

4 1223 Cok, Evelyn SEN F 1991 RESC 27.85 

5 2993 Fleurial, Lucile° SCO F 2002 WS 29.38 

0738 Mpinga Mulowayi, Alexia CAD F 2004 RESC DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (17:59:41)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0098 Lucas, Clara CAD F 2004 RESC 28.30 

2 1516 DISASI, Daphnée SEN F 1996 RCB 28.56 

3 1353 Loosen, Sarah SEN F 1989 RCB 28.95 

4 334 Dolhen, Camille JUN F 2000 RCB 29.77 

5 1001 LALOUX, Christine SEN F 1995 IAAC 29.80 

6 0218 Bluck, Victoria CAD F 2004 WS 30.18 

Résultats : 200 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:59:24)     Vent : -1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1509 Paquot, Jordan SEN M 1998 SER 21.86 

2 3188 ROOFTHOOFT, Andreas SEN M 1996 RCT 22.00 

3 1739 Wimlot, Hadrien SEN M 1998 ACLO 22.52 

4 2451 Farese, Florian SCO M 2003 WS 22.74 

5 2458 TshimBele, Nelson Christ SCO M 2003 RCB 23.07 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 1977 Soumahoro, Tommy SEN M 1999 WS 23.32 

• Série : 2  OFFICIEL (23:04:51)     Vent : -1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2572 Medan, Marko SCO M 2003 RESC 23.06 

2 2457 Kuba, Ilan SCO M 2003 RCB 23.94 

3 2345 Yahni, Sayat SCO M 2002 RESC 24.12 

4 3422 Claes, Kobe SEN M 1994 AVT 24.16 

5 2654 Gierczak, Adam SCO M 2002 RCB 24.53 

• Série : 3  OFFICIEL (23:04:51)     Vent : -0.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3519 Kalandula, Fabiano SEN M 1992 VAC 23.52 

2 1705 Fassil, Aboubaker° SEN M 1991 RESC 25.20 

3 0507 Paquot, Joris CAD M 2004 RCB 25.89 

4 0035 Sablon, Guillaume CAD M 2005 CRAC 26.07 

5 3987 Sablon, Dominique M45 1970 CRAC 31.85 

Résultats : 3000 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:25:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2808 Bourgeat, Catherine W55 1962 CSF 13:03.97 

Résultats : 3000 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:25:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0234 Romain, Max JUN M 2000 RCB 9:21.81 

2 4058 Guennoun, Abderrahim M45 1972 CSF 10:02.49 

3 1762 Verthe, Valentin SEN M 1985 RCB 10:57.64 

4 2692 De Jonge, Cédric SCO M 2003 RCB 12:07.37 

Résultats : Saut en hauteur PF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:07:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4366 RENIER, Cléo PUP F 2008 CSF 1m30 

2 3453 Wanyu, Diane PUP F 2008 RESC 1m11 

3 3823 FEZEU KEMFANG, Claire PUP F 2008 CSF 1m06 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 3924 URGER, Ema PUP F 2008 CSF 1m06 

3 4103 Sibourg, Celya PUP F 2009 RESC 1m06 

6 4275 Birindua, Daniela PUP F 2009 DACM 1m01 

6 3510 Impedovo, Nina PUP F 2009 CSF 1m01 

8 4413 Brouet, Malena PUP F 2008 RCB 0m96 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg PG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:06:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3194 Kouassi, Mattéo° PUP M 2009 RCAS 10m50 

2 2767 Arifi, Rayane PUP M 2008 RESC 8m25 

3 3811 Ngom, Bassirou° PUP M 2008 RCB 7m27 

4 3628 LEAL TONON MEGGIOLARO, ANTONIO PUP M 2008 RCB 6m38 

5 2608 MITJANA - ROVIRA, Leo° PUP M 2008 IAAC 6m21 

6 2971 Daelman, Hugo PUP M 2008 WS 6m05 

7 3460 Drexler Sipala, Mark° PUP M 2008 RCB 5m77 

8 3627 Nejman, Matthieu PUP M 2009 RCB 5m33 

9 3299 TINANT, Alexandre PUP M 2008 CSF 5m15 

10 3615 Abdenouri, Yidhir PUP M 2008 DACM 4m78 

11 3581 Hees, Maxime PUP M 2009 RCB 4m25 

Résultats : Saut en longueur sv BG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:06:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0763 DHONT, Arthur BEN M 2010 CSF 3m41 

2 0697 WAUTERS, Sélim BEN M 2010 IAAC 3m33 

3 0883 Lo Muto, Lucian BEN M 2010 RCB 3m22 

4 0781 Lemaitre, Carl BEN M 2011 RCB 3m18 

5 0627 DEPLAEN, ANTHONY BEN M 2010 WS 3m10 

6 1072 Zajicek, Jachym° BEN M 2011 RCB 2m98 

7 0884 stitou, ibrahim BEN M 2010 RCB 2m86 

8 0505 Dombret, Aymeric BEN M 2010 RCAS 2m83 

9 0679 Greenslade, Timothée BEN M 2011 RCB 2m72 

10 0874 Aarab, Ilyas BEN M 2010 RCB 2m51 

11 1017 Deleuze, Basile BEN M 2010 RCB 2m36 

12 0525 JOURDAIN MINOCHE, Arthur BEN M 2010 WS 2m24 

13 0696 SMET, Noam BEN M 2010 IAAC 2m02 

Résultats : Lancer du poids 1,000kg BG
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:09:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0781 Lemaitre, Carl BEN M 2011 RCB 7m94 

2 0763 DHONT, Arthur BEN M 2010 CSF 7m46 

3 1072 Zajicek, Jachym° BEN M 2011 RCB 7m02 

4 0884 stitou, ibrahim BEN M 2010 RCB 5m66 

5 1017 Deleuze, Basile BEN M 2010 RCB 5m65 

6 0874 Aarab, Ilyas BEN M 2010 RCB 5m58 

7 1075 Latini, Giulio BEN M 2011 RCB 5m55 

8 0590 Mbila, Raphael BEN M 2011 DACM 5m25 

9 0696 SMET, Noam BEN M 2010 IAAC 5m11 

10 0525 JOURDAIN MINOCHE, Arthur BEN M 2010 WS 4m85 

11 0505 Dombret, Aymeric BEN M 2010 RCAS 4m80 

0697 WAUTERS, Sélim BEN M 2010 IAAC DNS 

Résultats : Saut en hauteur MF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:27:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7297 Duez, Romane MIN F 2006 OSGA 1m31 

2 9758 Blondeau, Clémence MIN F 2006 RCB 1m26 

2 6901 LAUWERS, Aurelie MIN F 2007 IAAC 1m26 

4 7694 Gilloz, Zoé MIN F 2007 RCB 1m21 

4 7856 Marchand, Camille MIN F 2007 RCB 1m21 

6 7776 Aarab, Nasma MIN F 2006 RCB 1m16 

6 7923 Rütze-Mulot, Yuna° MIN F 2007 RCB 1m16 

8 9748 Latini, Emma MIN F 2007 RCB 1m11 

Résultats : Saut en longueur sv PG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:08:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2608 MITJANA - ROVIRA, Leo° PUP M 2008 IAAC 3m81 

2 3811 Ngom, Bassirou° PUP M 2008 RCB 3m76 

3 2606 COUNET, Matthieu PUP M 2008 IAAC 3m69 

3 2828 Kartobi Hano, Elias° PUP M 2008 CSF 3m69 

5 3460 Drexler Sipala, Mark° PUP M 2008 RCB 3m66 

6 3432 Seguy, James PUP M 2009 RCB 3m61 

7 2971 Daelman, Hugo PUP M 2008 WS 3m59 

8 2767 Arifi, Rayane PUP M 2008 RESC 3m58 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 3194 Kouassi, Mattéo° PUP M 2009 RCAS 3m45 

10 3622 VILAIN, ABOUBAKR PUP M 2009 RCB 3m40 

11 2602 AUBRY, Milo PUP M 2008 IAAC 3m34 

12 3581 Hees, Maxime PUP M 2009 RCB 3m32 

13 3851 Bouche, Emile PUP M 2009 DACM 3m09 

13 2973 Fadoul, Samy PUP M 2009 WS 3m09 

15 3627 Nejman, Matthieu PUP M 2009 RCB 3m08 

16 3615 Abdenouri, Yidhir PUP M 2008 DACM 2m90 

17 3628 LEAL TONON MEGGIOLARO, ANTONIO PUP M 2008 RCB 2m87 

18 3299 TINANT, Alexandre PUP M 2008 CSF 2m85 

19 3751 Mortet, Lucas° PUP M 2009 RCB 2m69 

Résultats : Lancer du poids 3,000kg MG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:23:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6566 Imfeld, Rocco° MIN M 2006 CSF 10m35 

2 6567 De Beul, Chams MIN M 2006 RCB 8m98 

3 6319 Bechou, Sébastien MIN M 2006 RCB 7m61 

4 6551 Martin, Cyril MIN M 2006 CSF 7m03 

5 6842 IMPEDOVO, Anton MIN M 2006 CSF 6m93 

6 6384 Sexton, James MIN M 2007 RCB 6m79 

7 6807 Huyghe, Gauthier MIN M 2007 RESC 6m76 

8 6321 Van Aken, Quentin MIN M 2006 RCB 6m70 

9 6290 Verstraete, Tibor MIN M 2007 RCAS 6m65 

10 6423 Raphael, Emile MIN M 2006 RCB 6m54 

11 9902 Hart, Jaimie MIN M 2007 RCB 6m53 

12 5991 Amaro, Rafael MIN M 2007 WS 6m45 

13 6258 PENTA, Mattéo MIN M 2006 IAAC 6m16 

14 6422 Valnot, Paul MIN M 2006 RCB 5m41 

15 6418 Hees, Julien MIN M 2007 RCB 4m18 

6316 Rouyet, Gilles MIN M 2007 RCB DNS 

Résultats : Saut en hauteur BF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:05:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0001 VANSANTVOET, Jeanne BEN F 2010 IAAC 1m06 

2 0888 Van Den Eynde, Maelle Claude BEN F 2010 CSF 1m01 

3 3186 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth Maryse BEN F 2011 RCB 1m01 

4 0613 Gilloz, Nora BEN F 2010 RCB 0m96 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 0589 ROBERT, Timea BEN F 2010 CSF 0m96 

6 0539 GLANTENAY, Céleste° BEN F 2010 IAAC 0m86 

0739 Quoistiaux, Emeline BEN F 2011 RCB NM 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg PF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:45:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3823 FEZEU KEMFANG, Claire PUP F 2008 CSF 8m80 

2 3453 Wanyu, Diane PUP F 2008 RESC 6m73 

3 3889 De Lannoy, Camila PUP F 2008 RCB 6m56 

4 4422 Todorovic, Una° PUP F 2008 RCB 5m89 

5 3924 URGER, Ema PUP F 2008 CSF 5m63 

6 4103 Sibourg, Celya PUP F 2009 RESC 5m23 

7 4238 Lo Muto, Laya PUP F 2009 RCB 5m12 

8 3510 Impedovo, Nina PUP F 2009 CSF 5m02 

9 3455 Gerard, Emma PUP F 2008 RESC 4m48 

Résultats : Saut en longueur sv MG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:07:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6551 Martin, Cyril MIN M 2006 CSF 4m48 

2 6319 Bechou, Sébastien MIN M 2006 RCB 4m32 

3 6423 Raphael, Emile MIN M 2006 RCB 4m15 

4 6321 Van Aken, Quentin MIN M 2006 RCB 4m13 

5 6290 Verstraete, Tibor MIN M 2007 RCAS 3m93 

6 6566 Imfeld, Rocco° MIN M 2006 CSF 3m88 

7 6422 Valnot, Paul MIN M 2006 RCB 3m86 

8 6384 Sexton, James MIN M 2007 RCB 3m78 

9 9902 Hart, Jaimie MIN M 2007 RCB 3m71 

10 6258 PENTA, Mattéo MIN M 2006 IAAC 3m58 

11 6532 Ouamari, Idriss MIN M 2007 DACM 3m50 

12 6418 Hees, Julien MIN M 2007 RCB 3m49 

13 5991 Amaro, Rafael MIN M 2007 WS 3m42 

14 6842 IMPEDOVO, Anton MIN M 2006 CSF 2m86 

Résultats : Lancer du poids 1,000kg BF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:26:09)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0589 ROBERT, Timea BEN F 2010 CSF 6m69 

2 0099 Wanyu, Naomie BEN F 2010 RESC 5m64 

3 0613 Gilloz, Nora BEN F 2010 RCB 5m52 

3 0888 Van Den Eynde, Maelle Claude BEN F 2010 CSF 5m52 

5 0539 GLANTENAY, Céleste° BEN F 2010 IAAC 5m50 

6 0599 PERSSON, VERA° BEN F 2010 WS 5m45 

7 0001 VANSANTVOET, Jeanne BEN F 2010 IAAC 4m95 

8 0606 Barrie, Maryama BEN F 2010 RCB 4m84 

9 0739 Quoistiaux, Emeline BEN F 2011 RCB 3m89 

3186 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth Maryse BEN F 2011 RCB DNS 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg MF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:27:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7694 Gilloz, Zoé MIN F 2007 RCB 8m83 

2 7297 Duez, Romane MIN F 2006 OSGA 8m80 

3 7915 Blockhuys, Anoa MIN F 2006 RCB 8m31 

4 7776 Aarab, Nasma MIN F 2006 RCB 7m25 

5 7439 Dombret, Laurine MIN F 2006 RCAS 7m03 

6 9758 Blondeau, Clémence MIN F 2006 RCB 6m50 

7 6901 LAUWERS, Aurelie MIN F 2007 IAAC 6m34 

8 7856 Marchand, Camille MIN F 2007 RCB 6m26 

9 7693 Gilloz, Claire MIN F 2007 RCB 6m18 

10 7923 Rütze-Mulot, Yuna° MIN F 2007 RCB 5m25 

Résultats : saut en longueur CAD-SCO - H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:46:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0163 Englebert, Timothee CAD M 2004 RESC 6m53 +1.7m/s

2 0068 Gruson, Augustin CAD M 2004 RESC 6m32 +2.5m/s

3 0235 Dupuis, Julian CAD M 2005 ACLE 5m62 +2.8m/s

4 0067 Arifi, Ilias CAD M 2004 RESC 5m29 +1.3m/s

5 0259 Sibourg, Valentin CAD M 2004 RESC 5m10 +1.3m/s

5 0255 Ivens, Filip CAD M 2004 RESC 5m10 +0.0m/s

7 0563 Scheere, Théodore CAD M 2005 RCB 4m89 +0.0m/s

• Groupe : 2  OFFICIEL (17:46:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2436 Chekem, Ramses SCO M 2003 RESC 5m92 +1.4m/s
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 2459 Mordue, Lucas° SCO M 2003 RCB 5m74 +0.0m/s

3 2196 De Tollenaere, Tom SCO M 2003 RESC 5m62 +2.8m/s

4 2260 Beyaert, Corentin SCO M 2002 RESC 5m41 +2.9m/s

9905 Entzeroth, Evariste SCO M 2003 RCB DNS 

Résultats : Saut en hauteur TCD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:36:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2501 LAUWERS, Elodie SCO F 2003 IAAC NM 

Résultats : Lancer du poids 4,000kg - H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:40:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0259 Sibourg, Valentin CAD M 2004 RESC 10m13 

2 0224 Blondieau, Noah CAD M 2004 OSGA 9m84 

3 0067 Arifi, Ilias CAD M 2004 RESC 9m28 

4 0255 Ivens, Filip CAD M 2004 RESC 8m72 

5 0563 Scheere, Théodore CAD M 2005 RCB 7m96 

6 0001 VANDENSCHRICK, Quentin CAD M 2005 IAAC 6m95 

Résultats : Lancer du poids 5,000kg - H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:23:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2459 Mordue, Lucas° SCO M 2003 RCB 11m03 

2 2436 Chekem, Ramses SCO M 2003 RESC 10m87 

3 2260 Beyaert, Corentin SCO M 2002 RESC 10m07 

Résultats : saut en longueur JUN-SEN-MAS H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:39:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1638 Lecocq de Pletincx, Maxime SEN M 1998 RCB 6m72 +1.1m/s

2 4739 Szatmari, Peter° M40 1976 RCB 5m70 +1.1m/s

3 1762 Verthe, Valentin SEN M 1985 RCB 5m40 -0.5m/s

4 4907 Reichow, Holger° M50 1965 WS 4m76 +0.7m/s

5 1639 Antos, Vojtech° SEN M 1990 RCB 4m54 +0.1m/s
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 4591 Ody, Yvan M75 1943 RCB 3m24 +1.3m/s

1202 LALOUX, Pierre SEN M 1997 IAAC X 

Résultats : Lancer du poids 4,000kg TCD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:34:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2789 Adam, Benedicte W40 1978 RESC 10m43 

2 0004 DHEUR, Géraldine JUN F 2000 IAAC 9m23 

3 1512 Morabet, Abida SEN F 1985 RCB 5m55 

Résultats : Saut en hauteur TCH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:07:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3519 Kalandula, Fabiano SEN M 1992 VAC 1m94 

2 1290 Gamuela Ngamunguela, Jos SEN M 1998 RESC 1m91 

3 0221 Basseg, Loic JUN M 2000 RCB 1m81 

4 1723 Dessart, François SEN M 1995 CSF 1m71 

5 4591 Ody, Yvan M75 1943 RCB 1m21 

0067 Arifi, Ilias CAD M 2004 RESC NM 

Résultats : saut en longueur -CAD SCO

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:42:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3078 MBO NGALA MAKANDA, Sephora° SCO F 2002 IAAC 4m95 +1.1m/s

2 0098 Lucas, Clara CAD F 2004 RESC 4m55 +1.3m/s

3 0587 ADJEMIAN, Thao Van° CAD F 2004 IAAC 4m31 +1.1m/s

4 2501 LAUWERS, Elodie SCO F 2003 IAAC 4m11 +1.5m/s

5 0393 Longle, Célia CAD F 2005 ACLE 3m85 -0.1m/s

6 0753 NICOLUCCI, Penelope-Maria° CAD F 2004 IAAC 3m51 +2.4m/s

Résultats : Lancer du poids 3,000kg D

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:23:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2709 Reichow, Mia° SCO F 2002 WS 11m07 

2 0393 Longle, Célia CAD F 2005 ACLE 6m81 

  Imprimé le 23-06-19 23:05:55 - http://www.lbfa.be       16 / 17 
  Licence pour : Royal Racing Club de Bruxelles   2019 



[F2855] - Grand Prix du Racing J.A. : Xx | RRCB | 22/06/2019

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 2874 Derksen, Amely W70 1947 WS 6m12 

Résultats : saut en longueur JUN SEN MAS - D

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:44:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0004 DHEUR, Géraldine JUN F 2000 IAAC 5m21 +1.7m/s

Résultats : Lancer du poids 6,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:26:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0250 Nutte, Matthias JUN M 2000 DS 12m47 

Résultats : Lancer du poids 7,260kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:27:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1638 Lecocq de Pletincx, Maxime SEN M 1998 RCB 11m15 

2 1883 Delperdange, Sebastien SEN M 1988 CRAC 10m00 

3 1723 Dessart, François SEN M 1995 CSF 9m82 

4 1762 Verthe, Valentin SEN M 1985 RCB 8m62 

5 4739 Szatmari, Peter° M40 1976 RCB 8m56 
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